ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от  29  марта  2013 № 17
О  внесении  изменений  в  решение  Совета

поселения  от  27.09.2012  года  №  49
«О ставках  земельного  налога  на  2013 год»
  Руководствуясь   заключением  государственно-правового  департамента   Правительства  Вологодской  области от  07.03.2013 года №  09- 10601, в соответствии  со  статьей 394 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 22 Устава сельского поселения  Чуровское,
СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

   1. Внести  следующие  изменения  в    решение  Совета  поселения  от  27.09.2013  года  №  49 «О ставках  земельного  налога  на  2013 год»:

 -  в  п. 2  решения,   в  отношении  земельных  участков  отнесенных  к  землям  в  составе  зон  сельскохозяйственного  использования в  населенных  пунктах  и  используемых  для  сельскохозяйственного  производства,  установить   налоговую  ставку 0, 3 %  от  кадастровой  стоимости  земельного  участка.
 2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Звезда», и  распространяется  на  правоотношения, возникшие  с  01.01.2013 года.

Глава сельского поселения  Чуровское                                      В.Г.Курочкина.